
A
us

ga
be

 • 
20

25
-0

3-
01

T0
1:

33
:4

7+
01

:0
0

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com1 / 1

Montaj aksesuarları
Klips bilezikli montaj braketi
Yuvarlak silindirler veya rot kolu silindirleri için
KLR1-ASB9

Tip KLR1-ASB9
Tanıt. no. 6970607

Tasarım Aksesuarlar, INT
Boyutlar 33 x 15 x 9mm
Gövde malzemesi Plastik, Trogamit

İlgili silindir çapı için sabitleme kelepçesi 78...89 mm

■ Yuvarlak silindirler üzerine montaj

■ Silindir çapı: 78…89 mm

■ Trogamidden yapılmış plastik braket

■ 1.4301 paslanmaz çelikten yapılmış klips
bileziği


